
หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต
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คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.0 1.0 1.0 0.5 0.5 1.0 0.5 0.5 1.0 1.0 2.0 1.0 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ
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กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 6/11   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
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32183 นางสาวกันยาลกัษณ  อุดมมณีวัฒน  1 3.5 4 1 4 3 4 4 4 3 2.5 3.5 4  11.0  11.0 3.31   0.00 3 3 ผ
32194 นางสาวธนาภรณ  ตันเจริญ  2 3 4 1 4 3 4 4 4 3 3.5 4 4  11.0  11.0 3.45   0.00 3 3 ผ
32211 นางสาวเมทินี  โพธิ์สวัสด์ิ  3 3.5 4 2 4 4 4 4 4 3.5 3 4 4  11.0  11.0 3.63   0.00 3 3 ผ
32230 นางสาวเกษวดี  เรืองสวัสดิ์  4 3 4 2 4 4 4 4 4 3.5 2.5 4 4  11.0  11.0 3.54   0.00 3 3 ผ
32234 นางสาวชมพูนท  ศรีสวุรรณ  5 3 4 2.5 4 4 4 4 4 2.5 3 4 4  11.0  11.0 3.54   0.00 3 3 ผ
32239 นางสาวณิชาภทัร  ตอวัฒนกิจกุล  6 3.5 4 2 4 4 4 4 4 2.5 3 4 2.5  11.0  11.0 3.40   0.00 3 3 ผ
32268 นางสาวอภิฤดี  ชินวงศ  7 3.5 4 1.5 4 4 4 4 4 4 3 4 4  11.0  11.0 3.63   0.00 3 3 ผ
32270 นางสาวอลงกรณ  อินทร  8 3 4 2.5 4 3 4 4 3.5 3.5 3.5 2 3  11.0  11.0 3.15   0.00 3 3 ผ
32319 นางสาวกนกกร  เทียนทอง  9 3 4 1.5 4 3 4 4 4 3 3.5 4 3.5  11.0  11.0 3.45   0.00 3 3 ผ
32321 นางสาวกัณฐิกา  ซอนกลิ่น 10 2.5 4 1.5 4 4 4 3.5 4 3.5 3.5 3 3.5  11.0  11.0 3.29   0.00 3 3 ผ
32324 นางสาวคณิศร  วิสัยเกตุ 11 2.5 4 1 3.5 2.5 2.5 4 4 2.5 3.5 1.5 3.5  11.0  11.0 2.68   0.00 3 3 ผ
32352 นางสาวศศปิระภา  ภูอราม 12 2.5 4 1 4 3 3.5 4 4 2.5 2.5 2.5 3  11.0  11.0 2.86   0.00 3 3 ผ
32362 นางสาวอาทิตยา  อิ่มขุนทอง 13 4 4 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4  11.0  11.0 3.86   0.00 3 3 ผ
32376 นางสาวโชติกา  จิรดํารงกุล 14 4 4 1 4 3.5 4 4 4 2.5 3 4 4  11.0  11.0 3.47   0.00 3 3 ผ
32391 นางสาวภทัรภรณ  ใจสมัคร 15 3.5 4 1.5 4 3 3.5 4 4 2.5 2.5 3 4  11.0  11.0 3.18   0.00 3 3 ผ
32406 นางสาวอมรรัตน  พันธพงษ 16 4 4 2 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4  11.0  11.0 3.77   0.00 3 3 ผ
32419 นางสาวชนันธร  โชติเมธีภริมย 17 2.5 4 1.5 4 3 4 4 4 2.5 2.5 2 3.5  11.0  11.0 2.90   0.00 3 3 ผ
32430 นางสาวนันทวัน  ขุนชู 18 4 4 1.5 4 3 4 4 4 3.5 4 4 4  11.0  11.0 3.68   0.00 3 3 ผ
32437 นางสาวพัสตราภรณ  โคโตสี 19 3 4 1.5 4 3.5 4 4 4 2.5 2.5 3.5 3  11.0  11.0 3.20   0.00 3 3 ผ
32447 นางสาวสชุานันท  เวชสุทัศน 20 2.5 4 1 4 3 2.5 3.5 4 2.5 1.5 1.5 2  11.0  11.0 2.38   0.00 3 3 ผ
32452 นางสาวอรอุมา  พันธะสาร 21 2.5 3.5 1 3 2.5 2 4 4 3 2 1 2.5  11.0  11.0 2.29   0.00 3 3 ผ
32465 นางสาวฐิติมา  ทะยุต 22 2.5 4 1.5 4 3 4 4 4 3 2.5 3 3.5  11.0  11.0 3.13   0.00 3 3 ผ
32493 นางสาวสวรรยา  อังคะนาวิน 23 2.5 3.5 1 4 2.5 4 4 4 2 2.5 2 3  11.0  11.0 2.70   0.00 3 3 ผ
32500 นางสาวอารียา  งามแฉลม 24 3.5 4 2 4 3 4 4 4 2 2 3.5 3  11.0  11.0 3.18   0.00 3 3 ผ
32502 นางสาวกนกวรรณ  แตใช 25 1.5 3 1 3.5 2.5 2.5 3 4 2 2 1.5 2.5  11.0  11.0 2.18   0.00 3 2 ผ
32504 นางสาวกมลวรรณ  บุตรโคตร 26 3 4 2 4 3 4 4 4 3 2.5 4 3  11.0  11.0 3.36   0.00 3 3 ผ
32514 นางสาวณัฐกฤตา  นวลฉวี 27 2.5 3 1.5 4 3 2.5 4 4 2 2.5 2.5 3  11.0  11.0 2.68   0.00 3 3 ผ
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32520 นางสาวเบญจวรรณ  แมนอนุศิษย 28 2.5 4 1 4 2.5 2.5 4 4 2 2 1.5 3  11.0  11.0 2.47   0.00 3 2 ผ
34570 นางสาวกัลยรัตน  อนมงคล 29 2 4 1 3 3 3 4 4 3.5 3.5 1 2.5  11.0  11.0 2.59   0.00 3 3 ผ
34573 นางสาวธัญวลัย  จําธรรม 30 3 4 1 4 3 4 4 4 3 2.5 1.5 3  11.0  11.0 2.81   0.00 3 3 ผ
34574 นางสาวธิดารัตน  พิมพแกว 31 4 4 2 4 3.5 4 4 4 3 2.5 4 4  11.0  11.0 3.56   0.00 3 3 ผ
34575 นางสาวปุณยพร  ศรีมาลัย 32 3 4 1 4 3 4 4 4 3 3 1 2.5  11.0  11.0 2.72   0.00 3 3 ผ
34576 นางสาวพรรวษา  เขียวนุช 33 2.5 3.5 1 3.5 2.5 3.5 4 4 2.5 2 1 2  11.0  11.0 2.36   0.00 3 3 ผ
34578 นางสาวลลติวดี  จันทศนูย 34 3.5 3.5 1.5 3.5 2.5 3 4 4 2 2 1 2  11.0  11.0 2.40   0.00 3 3 ผ
34579 นางสาวศิรินันต  นาคมงคล 35 2.5 3 1 3.5 2.5 4 4 4 2 1.5 1 2.5  11.0  11.0 2.31   0.00 3 3 ผ
34580 นางสาวอุษา  จิตหาญ 36 3.5 4 2 4 3 4 4 4 3 3 3.5 3.5  11.0  11.0 3.40   0.00 3 3 ผ
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32183 นางสาวกันยาลกัษณ  อุดมมณีวัฒน  1 ผ  11.0  11.0 3.31   0.00 3 3 ผผ ผ
32194 นางสาวธนาภรณ  ตันเจริญ  2 ผ  11.0  11.0 3.45   0.00 3 3 ผผ ผ
32211 นางสาวเมทินี  โพธิ์สวัสด์ิ  3 ผ  11.0  11.0 3.63   0.00 3 3 ผผ ผ
32230 นางสาวเกษวดี  เรืองสวัสดิ์  4 ผ  11.0  11.0 3.54   0.00 3 3 ผผ ผ
32234 นางสาวชมพูนท  ศรีสวุรรณ  5 ผ  11.0  11.0 3.54   0.00 3 3 ผผ ผ
32239 นางสาวณิชาภทัร  ตอวัฒนกิจกุล  6 ผ  11.0  11.0 3.40   0.00 3 3 ผผ ผ
32268 นางสาวอภิฤดี  ชินวงศ  7 ผ  11.0  11.0 3.63   0.00 3 3 ผผ ผ
32270 นางสาวอลงกรณ  อินทร  8 ผ  11.0  11.0 3.15   0.00 3 3 ผผ ผ
32319 นางสาวกนกกร  เทียนทอง  9 ผ  11.0  11.0 3.45   0.00 3 3 ผผ ผ
32321 นางสาวกัณฐิกา  ซอนกลิ่น 10 ผ  11.0  11.0 3.29   0.00 3 3 ผผ ผ
32324 นางสาวคณิศร  วิสัยเกตุ 11 ผ  11.0  11.0 2.68   0.00 3 3 ผผ ผ
32352 นางสาวศศปิระภา  ภูอราม 12 ผ  11.0  11.0 2.86   0.00 3 3 ผผ ผ
32362 นางสาวอาทิตยา  อิ่มขุนทอง 13 ผ  11.0  11.0 3.86   0.00 3 3 ผผ ผ
32376 นางสาวโชติกา  จิรดํารงกุล 14 ผ  11.0  11.0 3.47   0.00 3 3 ผผ ผ
32391 นางสาวภทัรภรณ  ใจสมัคร 15 ผ  11.0  11.0 3.18   0.00 3 3 ผผ ผ
32406 นางสาวอมรรัตน  พันธพงษ 16 ผ  11.0  11.0 3.77   0.00 3 3 ผผ ผ
32419 นางสาวชนันธร  โชติเมธีภริมย 17 ผ  11.0  11.0 2.90   0.00 3 3 ผผ ผ
32430 นางสาวนันทวัน  ขุนชู 18 ผ  11.0  11.0 3.68   0.00 3 3 ผผ ผ
32437 นางสาวพัสตราภรณ  โคโตสี 19 ผ  11.0  11.0 3.20   0.00 3 3 ผผ ผ
32447 นางสาวสชุานันท  เวชสุทัศน 20 ผ  11.0  11.0 2.38   0.00 3 3 ผผ ผ
32452 นางสาวอรอุมา  พันธะสาร 21 ผ  11.0  11.0 2.29   0.00 3 3 ผผ ผ
32465 นางสาวฐิติมา  ทะยุต 22 ผ  11.0  11.0 3.13   0.00 3 3 ผผ ผ
32493 นางสาวสวรรยา  อังคะนาวิน 23 ผ  11.0  11.0 2.70   0.00 3 3 ผผ ผ
32500 นางสาวอารียา  งามแฉลม 24 ผ  11.0  11.0 3.18   0.00 3 3 ผผ ผ
32502 นางสาวกนกวรรณ  แตใช 25 ผ  11.0  11.0 2.18   0.00 3 2 ผผ ผ
32504 นางสาวกมลวรรณ  บุตรโคตร 26 ผ  11.0  11.0 3.36   0.00 3 3 ผผ ผ
32514 นางสาวณัฐกฤตา  นวลฉวี 27 ผ  11.0  11.0 2.68   0.00 3 3 ผผ ผ
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หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
3 4 5 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม
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32520 นางสาวเบญจวรรณ  แมนอนุศิษย 28 ผ  11.0  11.0 2.47   0.00 3 2 ผผ ผ
34570 นางสาวกัลยรัตน  อนมงคล 29 ผ  11.0  11.0 2.59   0.00 3 3 ผผ ผ
34573 นางสาวธัญวลัย  จําธรรม 30 ผ  11.0  11.0 2.81   0.00 3 3 ผผ ผ
34574 นางสาวธิดารัตน  พิมพแกว 31 ผ  11.0  11.0 3.56   0.00 3 3 ผผ ผ
34575 นางสาวปุณยพร  ศรีมาลัย 32 ผ  11.0  11.0 2.72   0.00 3 3 ผผ ผ
34576 นางสาวพรรวษา  เขียวนุช 33 ผ  11.0  11.0 2.36   0.00 3 3 ผผ ผ
34578 นางสาวลลติวดี  จันทศนูย 34 ผ  11.0  11.0 2.40   0.00 3 3 ผผ ผ
34579 นางสาวศิรินันต  นาคมงคล 35 ผ  11.0  11.0 2.31   0.00 3 3 ผผ ผ
34580 นางสาวอุษา  จิตหาญ 36 ผ  11.0  11.0 3.40   0.00 3 3 ผผ ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


